ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00CA36415B3F2193FA734A2AC6434DF425
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 11.03.2022 по 04.06.2023

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 435

г. Петропавловск-Камчатский от 01.06.2022

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства образования и
молодежной политики Камчатского края от
28.02.2018 № 189 «О порядке выплаты
компенсации лицам, участвующим в
подготовке и проведении государственной
итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего
общего образования в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства образования и молодежной
политики Камчатского края от 28.02.2018 № 189 «О порядке выплаты компенсации
лицам, участвующим в подготовке и проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в Камчатском крае» следующие изменения:

1) в части 3.1 слова «(английский, французский, немецкий, испанский)»
исключить;

2) в абзаце третьем части 4.6 слова «(английский, французский, немецкий,
испанский)» исключить;

3) в части 4.7:
а) в абзаце четвертом слова «(английский, французский, немецкий, испанский)»

исключить;
б) в абзаце пятом слова «(английский, французский, немецкий, испанский)»

исключить.

Министр образования
Камчатского края

А.Ю. Короткова

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП